actividades y al perfil requerido, los honorarios se encuentran clasificados como Servicios Asistenciales: Auxiliar  -
Categoría No. 01 de conformidad con lo señalado en el  Decreto en mención,  por tanto se determina que el
presente contrato se pagará mediante SEIS (06) PAGOS;  Cinco (5)  mensualidades por valor de UN MILLÓN
SEISCIENTOS TREINTA Y  NUEVE MIL  QUINIENTOS TRES PESOS M/CTE  ($1.639.503)  cada  uno  y  los
restantes  veinte  (20)  días  por  un  valor  de  UN  MILLÓN  NOVENTA  Y  TRES  MIL  DOS  PESOS  M/CTE
($1.093.002 ), tiempo estimado para el desarrollo del objeto contractual, para un presupuesto total de NUEVE
MILLONES DOCIENTOS NOVENTA MIL QUINIENTOS DIECISIETE  PESOS M/CTE ($9.290.517)

5. MODALIDAD DE SELECCIÓN

5.1 FUNDAMENTOS JURÍDICOS
El  Departamento  de  Casanare   conforme  la  necesidad  antes  señalada,  requiere   adelantar  el  proceso  de

[...]

2013, 2014 Y 2015 DEL FONDO DEPARTAMENTAL DE SALUD DE CASANARE

8.2 LUGAR DE EJECUCIÓN
Sede Archivo de Gestión - Secretaría de Salud de Casanare (CASANARE YOPAL)

8.3 FORMA DE PAGO
El valor del presente contrato se pagará mediante seis (6) pagos:  Cinco (5) mensualidades vencidas por un valor
de  UN MILLÓN SEISCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS TRES PESOS M/CTE  ($1.639.503) cada
una y los restantes veinte (20) días por un valor de  UN MILLÓN NOVENTA Y TRES MIL DOS PESOS M/CTE
($1.093.002 ), previa presentación del informe de actividades por parte del CONTRATISTA, y aprobación por parte
del supervisor del contrato y pago de aportes al sistema general de seguridad social de conformidad con las
normas que rigen la materia; para un valor total del contrato de NUEVE MILLONES DOCIENTOS NOVENTA MIL